２００８．6．１                               No.３17

                              社 秋田市建設業協会

目    次

１． 平成２０年度(第２８回)通常総会を開催

２． 定例会議

       役員会

３．部会の活動

   建築部会

( )

１．平成２０年度(第２８回)通常総会を開催

－ 任期満了に伴う役員改選行われる －

( ) ( ) ( )

( )

( ) ( )

社 秋田市建設業協会の平成２０年度 第２８回 通常総会が５月３０日 金 午後３時３０

分からシャインプラザ平安閣秋田において出席者６０名 うち委任状１４名 の参加のもと

開催されました。

はじめに、三浦会長が挨拶に立ち、「建設業界を取り巻く環境は、引き続きかなり厳しい

状態が続くものと思いますが、状況を正確に把握して適切な対応を図りこの苦境を乗り越

えるため、会員が一致団結して行く必要がある」旨の挨拶がありました。

議長に古戸運営委員長が選任され、次の議案の審議に入りました。

議案第１号 平成１９年度事業報告および収支決算の承認について、事務局から説明の

後、監事より監査報告があり、満場一致をもって承認されました。

議案第２号 平成２０年度事業計画 案 及び収支予算 案 について、事務局から説明の後、

満場一致をもって承認されました。

次に議案第３号の任期満了に伴う役員改選が行われ、新役員及び相談役が次のとおり選

任されました。

  会  長  三 浦 伸一郎（秋田推進土木㈱）

  副 会 長 林   明 夫（㈱林工務店）

   〃 酢 屋   太（北日本開発コンサルタント㈱）

  会計理事  古 戸   武（大和施工建設㈱）

  理  事  足 利 公 雄（㈱足利工務店）

   〃   阿 部 幸 雄（㈱水原工務店）

   〃   粟 野 俊 則（㈱粟野工務店）

   〃   石 井 典 夫（石井建設㈱）

   〃   伊 藤 久 一（中央土建㈱）

   〃   伊 藤 徳 雄（? 伊藤組）

   〃   加賀屋 賢 二（㈱加賀屋組）

   〃   加 藤 憲 成（㈱英明工務店）

   〃   鎌 田   豊（㈲丸豊建設）

   〃   佐 藤 勝 義（八橋技建工業㈱）

   〃   山 岡 緑三郎（山岡工業㈱）

   〃   三 浦   稔（㈱三勇建設）

   〃   渡 辺 憲 介（旭建設㈱）

  監  事  石 黒   望（豊興産㈱）

   〃   加 藤 俊 介（加藤建設㈱）

   〃   工 藤 堅 裕（工藤建設㈱）

   〃   太 田 平八郎（太田税務会計）

  相 談 役  長谷川 駒 造（㈱長谷駒組）

  引き続き、懇親会に移り来賓として佐竹秋田市長、加賀谷市議会議長をはじめ多数

の関係者のご出席を得て盛会裡に終了しました。

《報告》１．建設工事に関する秋田市入札制度の見直しについての要望書に対する秋田市

の回答書について報告があり了承されました。

《議題》１．平成２０年度通常総会における役員改選について審議した。

平成２０年度建築部会定時総会が午後４時３０分から秋田キャッスルホテルにお

いて２５名が出席し開催され、平成１９年度事業報告並びに決算を承認。次に平成

２０年度事業計画(案)並びに予算(案)を審議し原案のとおり承認されました。次に

任期満了に伴う役員改選が行われ、新役員及び相談役が次のとおり選任され総会が

終了しました。

部 会 長  林   明 夫    副部会長  加 藤 俊 介

副部会長  足 利 公 雄    幹 事 長  阿 部 幸 雄

幹  事  石 井 典 夫    幹 事 長  加賀谷   亨

幹  事  粟 野 俊 則    幹  事  浅 利 健 一

幹  事  小 南   淳    幹  事  石 川 忠 則

監  事  瀬 下 和 夫    監  事  伊 藤   満

相 談 役  伊 藤 久 一

    引き続き、５時から講習会を開催し、山崎建築課長、小玉建築指導課長、石塚住

宅整備課長から「平成２０年度建築関連事業等について」の講和があったのち、中

澤部長ほか市当局幹部１０名を招待し懇親会を開催し盛会裡に終了しました。

２．定例会議

２．部会の活動

◎ 役 員 会   ５月１９日（月）

【建築部会】

◎ 通常総会  ５月２６日（月）

	Page 1
	Page 2
	Page 3